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TARIHCE

1987 - Sun Tekstil izmir'de kuruldu
1989 - Ik ihnracat gergeklestirildi
1991 - Orgui birimi kuruldu

1994 - Boyama birimi kuruldu

2000 - Sun Tekstil, Ekoten Tekstil'in gogunluk
hisselerine sahip oldu

2010 - Ar-Ge Merkezi Izmir'de kuruldu

2012 - Sun Textile UK Ltd kuruldu

2012 - Ingiltere’de Londra ve Leicester tasarim
ofisleri kuruldu

2012 - Ispanya’da La Coruna tasarim ofisi kuruldu
2016 - Manisa’'da konfeksiyon Uretim tesisi kuruldu

2018 - Ekoten 6rgu uretim kapasitesi artirmi igin
fabrika yatirimi yapildi

2022 - BIST'de islem gérmeye basladi

2023 - Ispanya’da Barcelona tasarim ofisi kuruldu



SUN TEKSTIL ORTAKLIK YAPISI

@® UNLUTURK AILESI
© HALKA ACIK KISIM (*¥)

ODENMIS SERMAYE (*)
135.600.000 TL

(*) Bedelsiz Sermaye Artisi icin SPK Basvurusu
(**) 249.898 TL Nominal Degerli Hisse Geri Alimi




BAGLI ORTAKLIKLAR VE YATIRIMLAR
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Yillik Uretim 30 Milyon Adet  Aylik Tasarlanan Model 1.500 Adet 5o 500 312. sirada Calisan Sayist 1000+ Kisi
Aylik Dikilen Numune 6.000 Adet Kadin Calisan Orani %70



ekoten

~

Yillik Uretim 14.000 Ton Aylik Kumas Gelistirme 300 Adet iSO ikinci 500 225. Sirada Calisan Sayist 200+ Kisi

Kumas Arsivinde 30.000 Adet
Farkli Kalite



NEDEN
SUN TEKSTIL?

Tasarim
Kabiliyeti

Yabanci
Para Agirlikli
Gelir ve Gugla
Finansal Yapi

Guaglu Satis
Kanallar ve
Suardirulebilir
is iliskileri

Ulke Yatirimlar
Konum ile Biyime
Avantaiji

Yeni Uriin S :
Gruplari Surdurul_eb_lllr!llft.ek!
Bilgi Birikimi
_ , IIII Geng ve
Jimmy Key'de SUN ' Cevik insan

Biyime TEKSTIL Kaynagi

Teknik Tekstil
Pazar Yuksek

Ar-_Qe ve
Ur-Ge

Giris Bariyeri Altyapisi
Teknolojik
Global Uretim
Tedarik S Etkin Suregleri
Uretlm'de Tedarik
Esneklik ve Zinciri
Verimlilik

Yonetimi




Ingiltere’de Londra ve Leicester Tasarim Ofisler;
Ispanya’da La Coruna ve Barselona Tasarim Ofisleri

Tarkiye'de Tasarim Ofisi
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ULKE KONUM
AVANTAJI
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62 Yurt Ici Magaza
3 Yurt Disi Magaza
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CiN BANGLADES




Y/ ENDUSTRI JALIN
CAIZEN 40 £ DONUSUM

KOLEKSiYONDAN SATISA 8 HAFTA




ETKIN TEDARIK ZINCIRI

YONETIMI



Akilli Recete

3D Tasarim ve Kumas Kutiphanesi

Yapay Zeka Destekli Kalite Kontrol

ERP Yazilimi

60+
SUREC iYILESTIRME
CALISANI




251 377

ULUSLARARASI TOPLAM
ORTAKLIK PROJE
133 68
ULUSAL iS BIiLIMSEL
BIRLIGI YAYIN
30+

AR-GE CALISANI
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Performans Potansiyel Matrisi
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Is Degerleme Calismalar

‘Kariyer Yolunu Sen Tasarla’ Sistemi

Gelisim Programlari

Dis Piyasa Rekabet Analizi

36
YAS ORTALAMASI







GENC YETENEK PROGRAMLARIMIZ

DIGITALISE
THE NEXT

Dijital donusuimde rol
oynayacak geng yazilimci ve
analistleri bir araya getiren
bir atélye programidir.

Muhendislik, tasarim ve
isletme bolimlerinde okuyan
ogrencilerin mesleki
gelisimlerine katkida bulunan
geng yetenek programidir.

Geng ve yaratici moda
tasarim égrencilerinin
tasarim hayallerini
gergege donusturdugu
koleksiyon yaratma
programidir.



KURUM IiCi GELISIM PROGRAMLARIMIZ

HATAY
FAmp

HATA Kagm)
Iing

En iyisin
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HEP
BERABER
BiRLIKTE

Saha personellerimize
yonelik, iletisim becerilerini

Yalin Yonetim {O LOEGRS 5
I )

Donugum Programi \o_/ 8 U N

s streclerimizi iyilestirmeye,
ekiplerimizin iletisim ve

Kurum i¢i yalin liderler
olusturarak is yapis

sekillerimizi dénUtstlirmeyi yonetim gibi becerilerini ’ iyilestirmeyi ve verimlilik
hedefleyen genis kapsamli arttirmayi hedefleyen arttirmayi hedefleyen
egitim programidir. kurum igi gelisim programidir. uygulamall e@itim

programidir.



KURUM ICI GELISIM PROGRAMLARIMIZ
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Her pozisyon i¢cin tanimli is
standartlarimizin hayatin
icinden gergek drneklerle
aktarildigi kogluk
programidir.
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Liderlik
Programlarimiz

Kisiye 6zel gelisim
ihntiyaglarina yonelik
gelistirilen liderlik
programidir.

Egitim alma veya meslek
edinme firsatli bulamamis
kadinlara meslek edindirmek,
onlari calsma hayatina
kazandirmak kurdugumuz
Mesleki Egitim ve Gelisim
Merkezi'dir.






CARBON DISCLOSURE PROJECT (CDP) RAPORLAMASI

CDP TEDARIKCI CDP iKLIM TEKSTIL SEKTORU TUM SEKTORLER
ILISKILERI DERECELENDIRMESI DEGISIKLIGi SKORU DUNYA ORTALAMASI DUNYA ORTALAMASI
PROGRAMI SKORLAMASI




:

=
=
=
I

12

=
=l
[3
P
=
——
[
-

9 SANAYI,
VEALTYAPI

INSANAYAKISIRIS
VEEKONOMIKBOYOME

8

TOPLUMSAL
CINSIYETESITLIGI

0




Kumas liretiminde \

%50 siirdiriilebilir
elyaf kullanimi

Son 10 yilda .\
%45 sera gazi

emisyonu, son

20 yilda %51 toplam su
tuketimi azaltimi

.

Uretimde %64 -\

surdirulebilir hammadde
kullanimi

1,4 m KWh enerji -\ I-Rec sertifikasi ile ‘\

saglayan glines
panelleri yatirimi

%100 yenilebilir enerji
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Kumasi daha surdurulebilir
yontemlerle Gretmek icin yeni
metotlar belirleme sorumlulugumuzu
ciddiye aliyoruz. Hem cevre hem de
toplum i¢in surdurulebilir benzersiz
¢cOzumler sunuyoruz.

2022 Surdurulebilirlik Raporumuzu
asagidaki QR kodu okutarak indirebilirsiniz.

SUN TEKSTIHL

SURDURULEBILIRLIK RAPORY
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Torbali Yeni Binamiz

A

Ekoten Uretim
100mMTL Faaliyetlerinde

Toplam Yatirm %50
Kapasite Artisi




Torbali OSB Yeni Binamiz

120 M 1L %15

Toplam Yatirim Kapasite Artisl




Afyonkarahisar Merkez 2. OSB Arsa Yatirimi

6. Bolge Yatirm

Toplam 100.000

m? Arsa Tesvik Avantaji
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Ek istihdam, Ciro
ve Karllik Artisi

Kapasite Artisi
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YUKSEK KATMA DEGERLI IHRACAT
ORTALAMA IHRACAT FiYATI, USD/KG

29,94

25,83

11,52 11,79

20,14
18,35

2022 (6 ay) 2023 (6 ay) 2022 (6 ay) 2023 (6 ay)

W Turkiye Ortaloma ™ Ekoten Ortalama ® Turkiye Ortalama B Sun Tekstil Ortalama

ehoten SN
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FINANSAL GOSTERGELER (2021-2023)
HASILAT M, TL

%21,65

1.783

%43,43

2169

%121,49

1.278

2021 (6 Ay) 2022 (6 Ay) 2023 (6 Ay) 2023 1. C 20232.C




TEMETTU
DAGITIMI

%16,71

N

2021 (6 Ay) 022 (6 Ay) 2023 (6 Ay) 2023 1. C 20232.C




DENETIMDEN
SORUMLU
KOMITE

KURUMSAL
YONETIM
KOMITESI

RISKIN ERKEN
SAPTANMASI
KOMITESI

KURUMSAL
YONETIM
YAKLASIMI

URDURULEBILIRLIK
KOMITESI




TABI OLDUGUMUZ BASLICA ENDEKSLER

KATILIM
TEMETTU

KURUMSAL
YONETIM

HALKA ARZ
ENDEKSI

SURDURULEBILIRLIK}
*Dogrulanma
Surecinde

KADIN DOSTU
SIRKETLER

*Fonlar

TEMETTU KATILIM




KURUMSAL YC)NETiM_iLKELERiNE
UYUM DERECELENDIRME NOTU

MENFAAT SAHIPLERI
96,79

KAMUYU AYDINLATMA VE
SEFFAFLIK

95,77

ORTALAMA
93,01

PAY SAHIPLERI
89,57

YONETIM KURULU
91,89

*Saha Rating Degerlendirmesidir
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FINANSAL DURUM TABLOSU

VARLIKLAR
(Bin TL) 30 Haziran 2023
DONEN VARLIKLAR 2.351.024
Nakit ve Nakit Benzerleri 487357
Ticari Alacaklar 899.092
Diger Alacaklar 142.593
Stoklar 722.926
Pesin Odenmis Giderler 89.954
Cari Dénem Vergisiyle llgili Varliklar ==
Diger Dénen Varliklar 9102
DURAN VARLIKLAR 1.030.658
Istirakler, Is Ortakliklari ve Bagli Ortakliklardaki Yatirimlar 350
Ticari Alacaklar 10.116
Diger Alacaklar 691
Yatirnm Amach Gayrimenkuller 196.120
Maddi Duran Varliklar 567204
Kullanim Hakki Varliklar 10.596
Maddi Olmayan Duran Varliklar 95.176
Pesin Odenmis Giderler 75.102
Ertelenmis Vergi Varhgi 75.303

TOPLAM VARLIKLAR 3.381.682

31 Aralik 2022
1.814.952
642.559
400.935
76.670
615.014
34.792
1.460
43.522
883.701
350

9126

353
164.500
517405
8.176
81.351
26.642
75.798
2.698.653




FINANSAL DURUM TABLOSU

(Bin TL)

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli Bor¢clanmalar

Uzun Vadeli Borclanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Bor¢lar

Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler

Dénem Kari Vergi Yukumlulagua

Kisa Vadeli Karsiliklar

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR

Uzun Vadeli Bor¢clanmalar

Uzun Vadeli Karsiliklar

Ertelenmis Gelirler

OZKAYNAKLAR

TOPLAM KAYNAKLAR

KAYNAKLAR

30 Haziran 2023
1.345.349

248.939
119.854
828.040
51.293
19.542
7480
45.606
24.595
216.097
161.532
54.339
226
1.820.236

3.381.682

31 Aralik 2022
925.558

159.517
164.885
532.645

32.834

10.786

4.035

20.856
194.877
140.299

54.578

1.578.218

2.698.653




TOPLAM KAPSAMLI GELIR TABLOSU

(Bin TL)

Hasilat

Satislarin Maliyeti (-)

BRUT KAR

Genel Yonetim Giderleri (-)
Pazarlama Giderleri (-)

Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler (-)
ESAS FAALIYET KARI

Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
FINANSMAN GELIRi ONCESI FAALIYET KARI
Finansal Gelirler

Finansal Giderler (-)

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI
Surduardlen Faaliyetler Vergi Gideri

-Dénem Vergi Gideri

-Ertelenmis Vergi Gideri

DONEM KARI

DIGER KAPSAMLI GELIR
TOPLAM KAPSAMLI GELIR

30 Haziran 2023

2.168.638
(1.678.609)
490.029
(95.487)
(148.456)
(14.151)
409.084
(348.407)
292.612
64.222
356.834
162.962
(189.984)

329.812
(82.000)

(70.617)
(11.383)

247.812

3.955
251.767

30 Haziran 2022
1.782.720
(1.365.168)
417.552
(55.294)
(73.685)
(9.082)
284.220
(284.738)
278.973
107.282
386.255
125.535
(161.572)

350.218
(56.026)

(43.547)
(12.479)

294.192

143.823
438.015



Yasal Uyari

Isbu sunum, kismen veya tamamen, Sirket'in herhangi bir menkul kiymetine iliskin bir satis teklifi veya diger bir arza veya istirak taahhtdine veya devralmaya
iliskin olarak teklif ya da davet veya bir yatinm yapilmasina iliskin bir tesvik teskil etmemektedir. isbu sunumun hicbir bolimi ve de bunun dagitiimis olmasi
durumu, herhangi bir sézlesmenin, taahhidin veya yatinm kararinin temelini olusturamaz ve de bu kopsamda dikkate alinamaz. isbu sunumda yer alan
endustri, pazar ve rekabet ortami verileri mumkin oldugunca resmi veya Uguncu kisi konumundaki kaynaklardan saglanmistir. Sirket, her bir yayinin, ¢alismanin
ve arastirmanin guvenilir kaynaklar tarafindan hazirlandigina inaniyor olsa da, séz konusu bilgilerin dogrulugunu bagimsiz olarak teyit etmemistir. Buna ek
olarak, bu sunumdaki belli endUstri, pazar ve rekabet ortami verileri Sirket'in faaliyet gosterdigi pazarlarda Sirket yénetiminin bilgi ve tecrubesi temelinde
Sirket'in kendi i¢ arastirma ve tahminlerine dayanmaktadir. Sirket, bu arastirma ve tahminlerin uygun ve guvenilir olduguna inanmakla birlikte, bu arastirma ve
tahminler ve bunlara iliskin temel metodolojiler ile varsayimlar herhangi bir bagimsiz kaynak tarafindan dogruluk ve tamliklari bakimindan tasdik edilmemislerdir.
Bu ¢ercevede, Sirket, bunlarin dogrulugunu ve Uguncu kisilerin farkli metodolojiler kullanarak ayni sonuglara ulasacaklarini garanti etmemektedir. Dolayisiyla, bu
sunumda yer alan hi¢bir endustri, pazar veya rekabet ortami verisine gereginden fazla anlam yuklenmemelidir. Sirket bu sunumda yer alan endustri, pazar ve
rekabet ortami verilerini guncellemeyi taahhut etmemektedir. Bu sunumun muhataplari sunumda belirtilen verilerin ve bu verilere dayal tahminlerin gelecekteki
sonuclar ve piyasa performansi icin givenli bir gésterge teskil etmeyebilecegdinin farkinda olmalidirlar. isbu sunum “gelecede yonelik ifadeler” icermektedir.
‘Gelecege yonelik ifadeler” belirli varsayimlara dayali olarak gelecekteki olaylara iliskin mevcut beklentileri icerir ve gecmis veya guncel verilerle dogrudan ilgili
herhangi bir ifadeyi icermez. Bu ifadeler “ongérmek”, “olacak”, “inanmak”, “‘amacglamak”, “tahmin etmek”, “planlamak”, “beklemek” ve benzeri terimler
icermektedir. Gelecege yonelik ifadeler Sirket’in kontrolunde olmayan veya Uzerinde sinirli kontrolinun bulundugu riskleri, belirsizlikleri ve diger énemli faktorleri
icermektedir. Bu riskler, belirsizlikler ve diger énemli faktorler Sirket'in gelecekteki sonuglarinin, performanslarinin veya kazanimlarinin, “‘gelecege yonelik ifadeler
“de belirtilen sonug¢lardan, performanslardan ve kazanimlardan esasl derecede farkli olmasina sebep olabilecektir. Gelecege yonelik ifadeleri etkileyebilecek
riskler, belirsizlikler ve diger faktorler ile ilgili aciklamalar Sirketimiz internet sitesinde ve Kamuyu Aydinlatma Platformu'nda yayimlanmis olan yillik faaliyet
raporunun “Risk Yénetimi ve ic Kontrol Sistemleri” baslikli bsdliminde, izahnamede ve finansal tablolarin aciklayic dipnotlarinda yer almaktadir. Bu sunumda yer
alan “gelecege yonelik ifadeler” Sirket’'in sunum tarihi itibariyle gecerli olan goéruslerini yansitmaktadir. Bu goérusler degisebilecektir. Dolayisiyla, sunumda yer
alan “gelecede yonelik ifadeler” sunum tarihinden sonraki tarihlerde Sirket'in gorusu olarak degerlendirilemez. Bu sunumdaki bilgiler ve gorusler, “gelecede
yonelik ifadeler” de dahil olmak Uzere, sunum tarihi itibariyle gecerlidir. Bu bilgi ve gorusler herhangi bildirime tabi olmaksizin dedisebilir. Sirket, sermaye piyasasi
duzenlemelerinden kaynaklanan yukumlultkler hari¢c olmak Uzere, bu bilgilerin ve goruslerin glincellenmesi yukimlulugunin bulunmadidini acik¢a ifade eder. Bu
sunumu okuyarak veya Sirket tarafindan organize edilen herhangi bir ilgili toplantiya veya konferans gorusmeye katilarak bu sunumun dagitilabilecedi bir kisi
oldugunuzu ve yukarida yer alan hukum ve kosullari kabul ve beyan etmektesiniz.



